
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費１／４半期分 420,000 420,000

1 4/23 広報広聴費 県政報告発送料 172,964 247,036

2 4/25 事務費 インク・写真用紙代 7,538 239,498

3 6/13 資料購入費 書籍代 1,620 237,878

4 6/13 事務費 コピー用紙代 624 237,254

5 6/16 調査研究費 旅費（４／１～５／２８） 71,718 165,536

6 6/23 事務費 写真用紙代 835 164,701

7 7/11 事務費 コピー用紙代 1,187 163,514

7/16 政務活動費２／４半期分 420,000 583,514

8 8/1 事務費 コピー用紙代 1,024 582,490

9 8/1 事務費 ＳＤメモリーカード代 616 581,874

10 8/25 事務費 写真用紙代 835 581,039

11 9/22 調査研究費 ８／１８～８／２０　東京 76,869 504,170

12 9/25 事務費 インク・写真用紙代 4,694 499,476

10/16 政務活動費３／４半期分 420,000 919,476

13 11/19 広報広聴費 県政報告発送料 166,254 753,222

14 11/27 事務費 名刺印刷代 5,400 747,822

15 11/27 調査研究費
高知日米協会年会費（平成２６年度）
振込手数料含む

3,108 744,714

1/16 政務活動費４／４半期分 420,000 1,164,714

16 1/16 調査研究費 １２／１９～１２／２０　東京 56,656 1,108,058

17 1/19 調査研究費 旅費（６／２～１０／３０） 128,254 979,804

18 2/6 広報広聴費 県政報告折込み委託費 12,000 967,804
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19 2/17 事務費 文具代（ノート・ペン） 1,789 966,015

20 3/18 資料購入費
高知新聞購読料（平成26年4月～平
成27年3月分）

37,032 928,983

21 3/23 事務費 インクリボン代 1,242 927,741

22 3/31 調査研究費 旅費（１１／３～３／３１） 163,549 764,192

23 3/31 事務所費
事務所電気料金Ｈ２６年４月～１２月
請求月分)　５０％請求

19,531 744,661

24 3/31 事務費
事務所電話料金（Ｈ２６年３月～Ｈ２７
年１月請求月分）５０％請求

22,953 721,708

25 3/31 人件費 賃金(Ｈ２６年４月～１２月分）５０％請求 262,500 459,208

26 3/31 事務所費
事務所家賃代（Ｈ２６年４月～１２月
分）５０％請求

135,000 324,208

27 3/31 資料購入費
毎日新聞購読料（Ｈ２６年４月～Ｈ２７
年１月分）

30,930 293,278

28 3/31 事務費
自宅電話料金（Ｈ２６年３月～Ｈ２７年２
月請求月分）５０％請求

32,220 261,058

29 3/31 事務費
携帯電話料金（Ｈ２６年４月～Ｈ２７年３
月請求月分）５０％請求

50,994 210,064

合　　　　計 1,680,000 1,469,936 210,064

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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